Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 0837A40-01 Прожектор 4 шт. 756,00 3 024,00
2 W100 Gemix мишка + поверхня 1 шт. 210,00 210,00

Разом: 3 234,00
Усього найменувань 2, на суму 3 234,00 UAH
Три тисячі двісті тридцять чотири гривні 00 копійок

Менеджер